

item design IVS

Vesterrisvej 40, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 36 04 71 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Jonas Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

item design IVS
Vesterrisvej 40
6100 Haderslev

CVR-nr.: 36 04 71 51
Stiftet: 8. juli 2014
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jonas Ladegaard Lei-Mogensen, Vesterrisvej 40, 6100 Haderslev

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet importerer, producerer og handler med brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer via almindeligt driftsoverskud at kunne retablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.564	-19.794
Driftsresultat	-8.564	-19.794
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.337	-2.511
Resultat før skat	-9.901	-22.305
2 Skat af årets resultat	1.984	4.907
Årets resultat	-7.917	-17.398
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.917	-17.398
Disponeret i alt	-7.917	-17.398

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.891	4.907
Andre tilgodehavender	5.644	4.009
Tilgodehavender i alt	12.535	8.916
Omsætningsaktiver i alt	12.535	8.916
Aktiver i alt	12.535	8.916

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		2.500	2.500
4 Overført resultat		<u>-25.315</u>	<u>-17.398</u>
Egenkapital i alt		<u>-22.815</u>	<u>-14.898</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		534	11
Anden gæld		<u>34.816</u>	<u>23.803</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>35.350</u>	<u>23.814</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.350</u>	<u>23.814</u>
Passiver i alt		<u>12.535</u>	<u>8.916</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.337</u>	<u>2.511</u>
	<u>1.337</u>	<u>2.511</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.984</u>	<u>-4.907</u>
	<u>-1.984</u>	<u>-4.907</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-17.398	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.917</u>	<u>-17.398</u>
	<u>-25.315</u>	<u>-17.398</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		